
令和７年３月吉日  

各   位 

とばた菖蒲まつり実行委員会 

会 長  三 﨑  利 彦 

 

 

「第３７回とばた菖蒲まつり」の協賛について（お願い） 

 

 

早春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

例年、とばた菖蒲まつりの開催につきましては、多大なるご協力とご支援を賜り、心より

お礼申し上げます。 

さて、「第３７回とばた菖蒲まつり２０2５」を６月１日（日）に開催いたします。今年も、   

花菖蒲の魅力を世界へ広げ未来へつないでいくとともに、多くの皆さまに楽しんでいただ  

けるような催しを準備して参ります。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、「第３７回とばた菖蒲まつり」の趣旨にご賛同

いただき、ご協賛を賜りたくお願い申し上げます。 

 なお、協賛金を口座振込にてご送金くださる場合には、下記口座のうちいずれかに   

お振込みください。（振込手数料は、協賛金から差し引いてお振込みください。） 

 

記 

 

１ 振込先 

銀行名 支店名 口座番号 種別 口座名義（カナ） 

北九州銀行 戸畑支店 ５０３７９９２ 普通 

とばた 菖 蒲
ショウブ

まつり 

実 行
ジッコウ

委員会
イインカイ

 

西日本シティ銀行 戸畑支店 １６２７６１５ 普通 

福岡銀行 戸畑支店 １５２４１４９ 普通 

福岡ひびき信用金庫 浅生支店 ０３４９９５４ 普通 

 

２ 協賛申込期限  令和７年４月１１日（金） 

 

※ リーフレット印刷のスケジュール上、上記申込期限までに別紙の同意書にて 

協賛の意向を事務局にご連絡いただきますようお願いいたします。 

（申込期日を過ぎてのご連絡は、まつり当日の協賛看板への掲示のみとなります。） 

※ 協賛金のお振込は、４月１8 日（金）までにお願いします。 

 

 



３ 特典 

  １口１,０００円。３口以上ご協賛の方に、リーフレット裏面及びまつり当日に設置する 

協賛看板に、団体名を記載させていただきます。 

 

  また、５万円以上のご協賛をいただいた団体につきましては、リーフレットに 

ＰＲ枠を別途設定いたします。 

 

＜リーフレットＰＲ枠について＞ 

●サイズ 

・ ５万円～  ５cm×１cm 

 

 

・ １０万円～ ５cm×２cm 

 

 

 

 

・ ２０万円～ ５cm×５cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●掲載箇所：リーフレット裏面 

●リーフレット配布部数：約１０，０００部 

●配布先： 市内各区役所、区内各市民センター、 戸畑駅他市内主要駅、 

当日会場 等 

 

 

 

＜会場看板について＞ 

 

 のびのび広場 

 ・協賛団体・個人すべて掲載 

約０．９ｍ×１.８ｍ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



＜ステージ看板について＞ 

のびのび広場 

●サイズ 

・協賛金１万円～ 

約０．６m×０．３６m 

※サイズは、スポンサー数 

により変動あり 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・協賛金１０万円～ 

約 1．8m×０．６m 

※サイズは、スポンサー数 

により変動あり 

 

 

 

 

 

 

※令和７年度は、予算都合により昨年度よりステージサイズを縮小する可能性がござい 

ます。この点をご理解の上、ご賛同くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

（なお、ステージ看板スペース（パネルサイズ）については、昨年度と同程度のサイズ 

維持を検討しております。） 

 

４ 連絡先 とばた菖蒲まつり実行委員会 事務局 

         （戸畑区役所総務企画課内） 

住 所：戸畑区千防一丁目 1 番 1 号 

電 話: ０９３－８７１－２３１６ 

Ｆ ａ ｘ : ０９３－８７１－４８０７ 

担 当： 秋吉、菅 

 

 

とばた菖蒲まつり実行委員会は、インボイスの登録団体（適格請求者発行事業者） 

ではないため、インボイス（適格請求書）の発行は行っておりません。ご了承ください。 

 

 

※ 突発的な事象により、急遽、まつりを中止とする場合もあります。中止決定時点で入金

済の協賛金につきましては、個別に対応をいたします。 

 

 

 



ＦＡＸ：０９３－８７１－４８０７ 

メール：tobata-soumu@city.kitakyushu.lg.jp 
 
とばた菖蒲まつり実行委員会 事務局 

（戸畑区役所総務企画課内 担当：秋吉、菅 宛） 

 

 第３７回 とばた菖蒲まつり  協賛同意書 

 

とばた菖蒲まつりの趣旨に賛同のうえ、ご協賛いたします。 

 

 

※ご協賛くださる場合は、 

① この同意書にご記入のうえ、４月１１日（金）までにご返信ください。 

② ４月１８日（金）までに、「１ 振込先」のいずれかにお振込みくださるよう 

お願い申し上げます。（振込手数料は協賛金から差し引いてお振込みください。） 

企業・団体名 

※この企業名・団体名欄に記載された内容がリーフレットに記載されます。 
※株式会社、有限会社などは、紙面の都合上（株）、(有)といった表記になります。 

代 表 者 名  

所 在 地  

電 話 番 号  

メールアドレス  

担 当 者  

金  額                          円 

 

mailto:tobata-soumu@city.kitakyushu.lg.jp

